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.SKK Raindorf

.FC Schwandorf
.1.SKC Altenstadt
.FAF Hirschau

.RW Hirschau

.GH Abensberg

.SV saal
.Eintracht Eslarn
.TSG Laaber

.SC Regensburg
.TSV wW’rth

.SG Post/Sd Regensburg I

.TV Nabburg

.Spvgg Weiden

.GH Altenstadt/voh
.TSV Schwandorf

.SKK wygant weiden
.SKK Etzelwang

.SKK Neukirchen H.Blut
.RwW Vohenstraua

.DSK Daberg

.SKK EschTkam

.SKK Bayerwald Daberg
.BG Siemens Amberg

Bez.Liga Oberpfalz Herren

1.SKC Altenstadt

SG Post/Sd Regensburg
SV Saal

GH Abensberg

FAF Hirschau

RW Hirschau

(=]

H
H
HHHHHHHHHHH

BezirksTiga A Nord Herren

TV Nabburg

SKK Eschlkam
Spvgg wWeiden

RW Vohenstraua
SKK Wygant Weiden
BG Siemens Amberg

H HH
HHHHHH

H
HHHHHHHHHHHH

Saison9596

I - TSV W’rth
I - SC Regensburg

I - FC Schwandorf

I - Eintracht Eslarn
IT - TSG Laaber

I - SKK Raindorf

34:
34:
28:
26:
24:
24:
22:
21:
18:
16:
15:

110681
110090
109113
112059
112216
110307
109628
109916
108753
109075
108186
7 22

SKK Neukirchen H.BTut
SKK Etzelwang

GH Altenstadt/voh
TSV Schwandorf

DSK Daberg

SKK Bayerwald Daberg

11 22 38:6 53711
10 22 30:14 53938
22 26:18 54683
22 26:18 52894
22 26:18 53100
22 22:22 53802
22 20:24 53728
22 18:26 53966
22 18:26 53611
22 16:28 52562
22 12:32 53447
22 12:32 52664
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5031.
5004.
4959.
5093.
5100.
5014.
4983.
4996.
4943,
4958.
4917
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2441.
2451.
2485.
2404.
2413.
2445,
2442.
2453,
2436.
2389.
2429.
2393.
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5039 :
5096 :
5316 :
5188 :
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4806
4902
5041
4971
4896
5205

15063.3
15016.8

14977.6
14958.5

2389
2346
2448
2451
2376
2474

12381.2
12368.9
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.SC Eschenbach

.AN waidhaus

.Gute Neun Amberg
.FH Sulzbach/Rosenberg
.VfB weiden

.FC Tremmersdorf
.SKK Luhe wildenau
.FA Amberg

.TSV Kmmersbruck
.FAF Hirschau

.SKC Floss

.Rw Pleystein

.GH L”schwitz
.SpVg? Schirmitz
.SV Flos

. SKK P'Ir'k

.SKC Floss

.AN Mantel

.RW Vohenstraua
.GH Pressath

.WB Altenstadt/wN
.AN Flossenbrg I
.Spvgg Weiden
.DIK Grafenw”’hr

Bez.Lig.0Opf.B Nord Herren

VB Weiden

FH Sulzbach/Rosenberg
SC Eschenbach

Gute Neun Amberg

AN waidhaus

SKC Floss

HHHHHH

HHHHHHHH

HHH

H
HHH

Kreisklasse weiden Herren

WB Altenstadt/wN
AN Mantel

DJK Grafenw”hr
RW Vohenstraua
SKK Pirk

SKC Floss

H
H H
HHHHHH

H
H H
HHHHHHHHH

H
H
HH

A Klasse Gr.I WEN Herren

1.SKC Altenstadt II
FC Tremmersdorf IT
SC Eschenbach II
SKK Luhe wildenau IT
Spvgg Schirmitz II
SV-D Fortuna Weiden I
.Eintracht Eslarn IT
.1.SKC Altenstadt II
.GH wernberg/Pfreimd I
.Germania Weiden I
.FC Tremmersdorf IT
.GH Altenstadt/voh. II
.Spvgg Schirmitz IT
.SV-D Fortuna Weiden I
.SKK Luhe wildenau IT
.SC Eschenbach II
.SC Iduna Weiden I
.BSG Bauscher Weiden I

Saison9596

TSV Kmmersbruck
FAF Hirschau
SKK Luhe wildenau
RW Pleystein
FC Tremmersdorf

FA Amberg

10 22
6 22
8 22
7 22

11 22
2 22
3 22
4

32:
30:
28:
28:
122
122
20:
20:

22
22

12
14
16
16

24

5 22 18:26
12 22 16:28
122 10:34

SV Floss

Spvgg Schirmitz
GH L’schwitz
Spvgg Wweiden
GH Pressath

AN Flossenbrg

36:
34:
30:
26:
22:
22:
22:
20:
18:

22
22
22
22
22
22
22
22
22
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26

4 22 12:32
122 12:32
10 22 10:34

Germania weiden
GH Wernberg/Pfreimd
GH Altenstadt/voh.

Eintracht Eslarn

SC Iduna weiden
BSG Bauscher Weiden
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112
:14
:16
118
124
126
128
128
132
132
132

54725
54523
53567
53237
53554
53454
53564
50970

52531 2387.8
53198 2418.1
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2478.
2434,
2419.
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50595 2409.3
52841 2401.9

53512
53259
53840
53044
52887
52800
52644
52720
52278
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2432.
2420.
2447 .
2411.
2404.
2400.
2392.
2396.
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2422 :
2357 :
2440 :

2458
2448

4:4
4:4
4:4
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51593 2345.1 2:2
51543 2342.9

53597
52517
53250
52728
53015
52295
51726
52172
51298
51694
51446
50320

II
II

2436.
2387.
2420.
2396.
2409.
2377.
2351.
2371.
2331.
2349.
2338.
2287.

2236 :
2489 :
2362 :
2309 :
2360 :
2463 :
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4:0
0:4
4:4
4:4
4:4

2378
2273
2512
2268
2408

12472.9
12447.2

12464.2

12422.6
12382.4

12327.3

2466
2342
2358
2214
2381
12386

12384.2
12379.7
12359.1

12390.9
12322.4

2432
2397
2412
2333
2330
2374

12341.6
12332.0
12324.4
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A Klasse GrII WEN Herren

AN Flossenbrg

TB Weiden II
SKC Freihung I
GH wernberg/pPfreimd II
SKC Floss IIT
.RW Vvohenstraua IV
.SKK Pirk II
.SKC Floss IIT
.AN Flossenbrg II

.FC Tremmersdorf ITI
.VfB wWeiden II
.DJK Grafenw”hr II
.SV-D Fortuna Weiden II
.TB Weiden IT
.SKC Freihung I

.GH wWernberg/Pfreimd II

B Klasse Gr.I WEN Herren

WB Altenstadt II
GH Pressath IT
SV Floss II
GH L”schwitz IT
AN waidhaus II
TB Weiden IIT
.GH L”schwitz IT
.BW Moosbach II
.AN waidhaus IT
.WB Altenstadt II
.SKK Pirk ITT
.BSG Bauscher Weiden II
.AN Mantel IT
.SV Floss II
.TV Vvohenstraua I
.SC Eschenbach IIT
.GH Pressath IT
.TB Weiden IIT

B Klasse GrII WEN Herren

TSV Oberviechtach I
RwW Pleystein II
SKK Luhe-wildenau IIT
SKK Pirk IV
BW Moosbach IIT
.TSV Oberviechtach I
.DJK Weiden I
.BW Moosbach IIT
.Spvgg Weiden v
.GH Altenstadt/voh. IIT
.SKK Pirk IV
.FC Tremmersdorf v
.Rw Pleystein II
.Spvgg Schirmitz III
.SKC Tr”bes I
.SKK Luhe-wildenau IIT

Saison9596

SKK Pirk

DIK Grafenw”’hr
FC Tremmersdorf

VfB Wweiden

3 20 32:8
5 20 26:14
12 20 25:15

11 20 24:1

20
20
20
20
20
20
20

O NOR AN

24:

22:
17:
16:
16:
10:

8:

16
18
23
24
24
30
32

IT - SV-D Fortuna Weiden

2360 :

2345
2319 :
2339 :
2406 :

47147 2357.4
46771 2338.6
46894 2344.7

46960 2348.0
2335.
2313.
2290.
2301.
2325.
2300.
2295.

46715
46275
45816
46030
46499
46015
45909

BSG Bauscher Weiden

SKK Pirk

TV Vohenstraua

SC Eschenbach

AN Mantel

BW Moosbach

22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
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32:
26:
24:
24:
22:
20:
18:
18:
16:
14:
10:

SpVg?tSchirmitz

GH A

Spvgg Wweiden

DJK Weiden
SKC Tr”bes

7 20
2 20
12 20
120
3 20
6 20
11 20
10 20
5 20
4 20
8 20

32:8
28:
26:
22:
20:
18:
18:
18:
16:
12:
10:
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12
14
18
20
22
22
22
24
28
30

43727
43821
43467
41932
41946
41817
41236
42224
41859
41553
41728
41376

enstadt/voh.

38806
36481
39428
38403
38896
37912
38760
38120
38029
38651
35368

II
IIT
I
IIT
II
IT

1987.
1991.
1975.
1906.
1906.
1900.
1874.
1919.
1902.
1888.
1896.
1880.

IIT
IIT
Iv
I

I

1940.
1920.
1971.
1920.
1944,
1895.
1938.
1906.
1901.
1932.
1861.

2:2
2:2
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1998 :
2048 :
1868 :
1963 :
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1881 :
2000 :
: 1825
1956 :
1992 :

1847
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4:4
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2301
2367
2291
2384
2295

12353.1
12288.9

12316.7
12312.3

1936

1905
1919
1944
1884

11876.2
11865.8

1749
1983

1899
1946

11887.1
11878.6
11876.9
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C Klasse Gr.I WEN Herren

VB weiden

AN Mantel

Spvgg Schirmitz
SKC Floss

.SKC Floss

.SKK Wygant weiden
.WB Altenstadt

.RW Vvohenstraua
.AN Mantel

.GH L”schwitz

.BW Moosbach

.SV Floss

.VfB wWeiden

.Spvgg Schirmitz

IIT
IIT
v
Iv

Iv
IT
IIT
\Y
IIT
ITT
Iv
ITT
IIT
Iv

C Klasse GrII WEN Herren

SC Eschenbach
FC Tremmersdorf
SKC Floss

.1.SKC Altenstadt
.DJK Grafenw”hr

.SC Eschenbach

.AN waidhaus

.SKC Neuenhammer
.SKC Floss

.GH wernberg/Pfreimd
.TB Weiden

.FC Tremmersdorf

Saison9596

Ssv Fl

0ssS

SKK Wygant Weiden

WB Altenstadt

BW Moosbach
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2 18
18
18
18
18
18
18
18
18
18

32:4
28:8
23:
23:
20:
16:
16:
10:

8:

4:

13
13
16
20
20
26
28
32

IV - SKC Neuenhammer
V - AN Wwaidhaus

V - 1.SKC Altenstadt

IIT
ITT
Iv
ITT
I

\Y
IIT
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C Klasse GrIII WEN Herren

AN Flossenbrg gem.
DJK wWeiden gem
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=
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16
16
16
16
16
16
16
16
16

22:
22:
22:
20:
16:
16:
:20
8:
6:

12

10
10
10
12
16
16

24
26

IIT - SKC Negenhammer
II - AN waidhaus

34712
34476
33740
34003
32694
33565
33790
32323
32541
32312

30135
29736
29455
27999
29996
29278
29264
28886
27100

gem.

gem.
III - SKC St”rnstein

gem.

VI - BW Moosbach gem.
7 18 30:6

SV-D Weiden gem.

SKC Floss

.DIK Weiden gem II
.AN Flossenbrg gem. III
.AN waidhaus gem. v
.SKC Floss VI
.SKC St”rnstein gem. I
.Bw Moosbach gem. \%
.SV-D Weiden gem. III
.GH wernberg/Pfr.gem. Iv
.SKC Neuenhammer  gem. II
.VfB weiden gem. Iv

11 18 30:6

1

18
18
18
18
18
18
18
18
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26:

24:
18:
16:
16:
10:

8:

2:
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10
12
18
20
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26
28
34

ITT
II
ITT

1928.
1915.
1874.
1889.
1816.
1864.
1877.
1795.
1807.
1795.

III
III

1883.
1858.
1840.
1866.
1874.
1829.
1829.
1805.
1806.
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1787 :

1885
1747
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1994
1774
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1819 :

1868 :
1845 :
1903 :

33799 1877.7 2:2

33286 1849.2

33202
32908
30239
30445
32052
31396
31722
29344

1844,
1828.
1778.
1790.
1780.
1744,
1762.
1630.
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1788

: 1892
: 1953
1971 :

1839

11849.1
11822.8

1 1912
: 1960
1912 :

1917

11889.1
11829.3

1790

1832
1746
1819

11881.9
11833.4
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Bezirks-Liga A Nord Damen

GH Fensterbach
Fortuna Neukirchen
SG Furth im wald
Eintr. Eslarn

SKK R'hof-wilTmering
FC Neunburg v.wald
GH L”schwitz

.SKK R'"hof-willmering
.GH Fensterbach

.SKK Raindorf

.SG Hirschau

.SG Furth im wald

.GH Altenstadt

.FC schwarzenfeld
.Fortuna Neukirchen
.GH L”schwitz

.FC Neunburg v.wald
.Eintr.
.SC Iduna weiden

Eslarn

Kreisklasse Nord Damen

BW Moosbach
AN waidhaus
AN Mantel

GH Pressath
SKC Freihung

.AN waidhaus

.FC Tremmersdorf
.TB Weiden

.Spvgg Wweiden

.AN Mantel

.BW Moosbach

.VfB weiden

.GH Pressath

.SKC Freihung

.TSV Oberviechtach

HHHHHHH

HHHHHHHHHHHH

HHHHKH

HHHHHHHHHH

Kreisklasse A Nord Damen

SC Eschenbach

SKK Luhe wildenau
DJK Grafenw”hr

GH Wernberg/Pfreimd

.SKK Luhe wildenau
.DJK Grafenw”hr

.TV Vohenstraua
.1.SKC Altenstadt
.GH wernberg/Pfreimd
.WB Altenstadt

.SC Eschenbach
.Germania Weiden

.SV Floss

I

HHHH

(=]

H
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schwarzenfeld
Fensterbach
Hirschau
Altenstadt
schwarzenfeld
Iduna Weiden
SKK Raindorf

22 32:
22 30:
22 28:
22 26:18
22 24:20
22 22:22
22 22:22
22 18:26
22 18:26
22 18:26
22 16:28
22 10:34
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14
16

50483
50743
50554
51920
49900
50808
50599
46811
49242
49894
50168
46567

e
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Spvgg Wweiden

FC Tremmersdorf
VfB Weiden

TB Weiden

TSV Oberviechtach

18
18
18
18
18
18
18

30:6
24:12
22:14
22:14
18:18
18:18
16:20
18 14:22
18 12:24
18 4:32

41511
41019
39802
40972
39252
39987
37718
39504
40028
35871
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SV Floss

1.SKC Altenstadt
Germania Weiden
TV Vohenstraua

16
16
16
16
16
16

29725
29362
30062
30350
29619
28966
28633
28385
26970

22:
20:
20:12
18:14
12:20
16 10:22
16 10:22
16 4:28
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2294.
2306.
2297.
2360.
2268.
2309.
2300.
2229.
2238.
2267.
2280.
2217.
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2278.
2211.
2276.
2180.
2221.
2218.
2194.
2223.
2110.

II
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1857.
1835.
1878.
1896.
1851.
1810.
1789.
1774.
1685.
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2326

2207
2389
2252
2143
2366

12287.9
12287.4

2357
2306
2218
2011
2154

12197.6
12166.6

1716
1772
1771
1854

11776.0
11765.7
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Kreisklasse B Nord Damen

GH L”schwitz gem. II - SKK Pirk I 1874 : 1797

SKC Freihung gem. II - 1.SKC Altenstadt III 1761 : 1690

FC Tremmersdorf IT - SKC Floss gem. IT 1727 : 1761
Eintr.Eslarn gem. II - TV Vohenstrauda gem. II 1963 : 1813
.Eintr.EsTarn gem. II 10 16 24:8 29163 1822.7

.GH L”schwitz gem. II 9 16 22:10 29185 1824.1

.SKK Pirk I 1 16 20:12 28930 1808.1

.1.SKC Altenstadt III 2 16 18:14 28693 1793.3 2:2 11786.3
.SKC Floss genm. II 6 16 18:14 27838 1739.9 2:2 1il1740.1
.FC Tremmersdorf II 7 16 16:16 28597 1787.3

.TV Vohenstraua gem. II 8 16 12:20 27885 1742.8

.SKC Freihung gem. II 316 8:24 27378 1711.1

.SC Eschenbach gem. III 516 6:26 27073 1692.1

Bundesliga Herren

SKC Kleeblatt Berlin I - ESC Ulm I 5145 : 5343
vollkugel Eppelheim I - Altmuenchen Mnchen I 5796 : 5694

FH Plankstadt I - Victoria Bamberg I 5929 : 5845

Rot Weiss Sandhausen I - SC Regensburg I 5662 : 5508
Olympia M”rfelden I - FH Eppelheim I 5463 : 5574

.FH Plankstadt I 5 18 32:4 104282 5793.4

.FH Eppelheim I 8 18 28:8 102274 5681.9 4:0

.Victoria Bamberg I 4 18 28:8 102710 5706.1 0:4
.Vollkugel Eppelheim I 3 18 26:10 102441 5691.2

.Altmuenchen Mnchen I 2 18 16:20 101156 5619.8

.0lympia M”rfelden I 10 18 14:22 99581 5532.3 2:2 15542.4
.SC Regensburg I 6 18 14:22 99327 5518.2 2:2 15529.1
.Rot weiss Sandhausen I 7 18 12:24 98966 5498.1

.ESC Ulm I 118 6:30 98994 5499.7

.SKC Kleeblatt Berlin I 9 18 4:32 95948 5330.4

2.Bundesliga sd

Steig Bindlach I - SKG 77 Singen I 5432 : 5233

CT Coburg I - ESV Ravensburg I 5437 : 5275

FAF Hirschau I - SKV Gerstetten I 5640 : 5235

SKC Kasendorf I - TSV Blaustein I 5302 : 5525

SKC Staffelstein I - H’1zlebruck I 5507 : 5292
.SKC staffelstein I 10 18 28:8 99049 5502.7

.H”1zlebruck I 8 18 26:10 99703 5539.1

.FAF Hirschau I 5 18 22:14 97133 5396.3

.ESV Ravensburg I 2 18 20:16 98898 5494.3 2:2 15363.4
.TSV Blaustein I 6 18 20:16 97866 5437.0 2:2  1i5345.5
.Steig Bindlach I 9 18 18:18 97789 5432.7

.SKV Gerstetten I 4 18 16:20 96675 5370.8

.CT Coburg I 3 18 14:22 96670 5370.6

.SKC Kasendorf I 7 18 10:26 96359 5353.3

.SKG 77 Singen I 118 6:30 93839 5213.3

Seite 6
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Bayern - Liga Herren

vicktoria Bamberg

GH Michelau

SKK Straubing/Salching
GH TSV Lauf

Spvgg weiden

.vVicktoria Bamberg

.FA Amberg

.Spvgg Weiden

.SKv Goldkronach

.GH TSV Lauf

.SKC Eggolsheim

.KC Puchheim

.SKK Straubing/Salching
.GH Michelau

.Blau weia Peiting

Landes-Liga Nord Herren

FSV Erlangen-Bruck
KC Metzdorf/Kulmbach
SC Regensburg

7m.eEck Bergrheinfeld
GemtTichkeit Coburg

.KC Metzdorf/Kulmbach
.FSV Erlangen-Bruck
.Gemtlichkeit Coburg
.RW Vohenstraua

.TTC FW Gestungshausen
.ASV Neumarkt

.TV Eibach 03
.G'Franken wrzburg

.SC Regensburg

.7m.Eck Bergrheinfeld

Regionalliga Mfr/opf.

BW Moosbach

Spvgg Nrnberg

SWC 1946 Regensburg
TB Weiden
Schw.w.Erlangen

.SWC 1946 Regensburg
.Kegelfreunde pfatter
.TB Weiden

.Spvgg Nrnberg

.BW Moosbach

.Fortuna Neukirchen
.TSV Burgfarnbach
.Befr'halle KeTheim
.Spitze Langenzenn
.Schw.w.Erlangen

Saison9596

KC Puchheim

SKvV Goldkronach
FA Amberg

SKC Eggolsheim
Blau weid Peiting

18 32:4

18 30:6

18 30:6

18 20:16
18 18:18
18 16:20
18 16:20
18 12:24
18 4:32
18 2:34
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97211
95462
94547
95406
93245
93484
94286
94313
89674
92249

5400.
5303.
5252.
5300.
5180.
5193.
5238.
5239.
4981.
5124.

(=]

HHHHHHHHHH
OWUIROINNO RO
OO WWO RO

G'Franken wrzburg I 5
TV Eibach 03
ASV Neumarkt
TTC FW Gestungshausen

I - RW Vohenstraua

I
I I
II I
I I

5

3 18 30:6 94871 5270.6
9 18 28:8 92022 5112.3
10 18 22:14 92280 5126.7
8 18 18:18 93445 5191.4
6 18 18:18 91958 5108.8
4 18 16:20 91825 5101.4
2 18 14:22 92391 5132.8
1 18 14:22 92094 5116.3
518 12:24 91920 5106.7
7 18 8:28 91453 5080.7

I

I
I
I
I
I

I - Spitze Langenzenn
I - TSV Burgfarnbach
I - Kegelfreunde Pfatter
I - Befr'halle Kelheim
I - Fortuna Neukirchen

5

5 18 26:10
4 18 24:12
7 18 24:12
3 18 20:16
9 18 20:16
8 18 20:16
2 18 14:22
6 18 12:24
118 12:24
10 18 8:28

91090 5060.
91685 5093.
91380 5076.
92023 5112.4
91198 5066.6
90747 5041.5
89708 4983.8
89853 4991.8
88965 4942.5
89513 4972.9

6
7

HHH

HHHHHH

Seite 7

5385 :
4902 :
5279 :
5281 :
5340 :

NN

oh

153

5196 :
5137 :
4973 :

NN

~O

5395
5118
5388
5153
4999

15314.8
15275.6

: 4986

258 :

2:
2:
2:

2:2

5120 :

2
2
2

237 :

5078 :
1 4996
5089 :

5145

2:
2:
6:2
4:
2
2
2

2
2
4
6
2
2

5137

5059

5072
5271

15130.0
15118.0

15080.5
15043.0

5136
5057
5019

5068
15064.6
14985.4

15031.3
14964.6
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BezirksTliga opf. Damen

Bayerwald Daberg
TSV Schwandorf
RW Vohenstraua
BSC Regensburg
SKC FTloss

.SV Floss
.Befr'halle KeTheim
.Bayerwald Daberg
.SKC Floss

.TV Nabburg

.RW Vohenstraua
.TSV Schwandorf

.SC Eschenbach
.Aventinus Abensberg
.DSK Daberg

.BSC Regensburg

HHHHKH

HHHHHHHHHHH

Saison9596

SV Floss
Aventinus Abensberg

SC Eschenbach
DSK Daberg
TV Nabburg

9
5
11
12

4
8
10
1
3
2
6

Seite 8

20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20

112
:14
;18
118

:21
122
122
122
124
126

46157
45636
46336
45387
45235
46173
45385
45240
46104
45209
45498

HHHHH

2307.
2281.
2316.
2269.
2261.
2308.
2269.
2262.
2305.
2260.
2274.

OUINOWN RO

2343 :
2286 :
2394
2237 :
2265 :

NARORWNN
OAPRNWRENN

2313
2181
2178
2216
2193

12269.4
12239.2



